
2020年4月15日

株式会社 ホームメイドクッキング

お客様 各位

新型コロナウイルス感染症拡大予防に伴う休校のお知らせ

平素よりホームメイドクッキングをご利用いただき、誠にありがとうございます。

ホームメイドクッキングは本日まで新型コロナウイルス感染拡大防止のために、衛生管理を徹底し必要

な対策を講じて参りましたが、お客様と講師の健康、安全面を第一に考慮した結果、2020年4月16日(木)

～5月6日(水振休)までの期間、全教室を休校とさせていただきます。また、本社(東京都中央区)も同期

間、休業とさせていただきますのでご理解の程よろしくお願い申し上げます。

■休校期間：２０２０年４月１６日(木)～５月６日(水振休)

※緊急事態宣言解除等の事情により休校期間が変更になる場合がございます。

レッスンのご予約につきましては、順次キャンセル処理をさせていただきます。

この休校によるキャンセル料は一切発生いたしません。

チケットやポイントの有効期限延長などについては、2020年4月9日発信の案内をご確認ください。

なお、現在、電話による問い合わせ窓口を閉鎖しております。ホームページからのお問い合わせにつき

ましては、教室再開後、順次回答させていただきます。

大変ご不便をおかけしますが、ご理解を賜りますようよろしくお願いいたします。

今後の、教室再開・本社営業再開などのご案内に関しましては、ホームページ・メルマガ・各ＳＮＳな

どでお知らせしてまいります。

事態の一日も早い終息と、皆さまのご健康を心より願っております。

教室再開後に笑顔でお迎えできるよう、講師一同お待ち申し上げます。

以上


